



Regency Plaza Aquapark & Spa 5*

Egipt - Sharm el Sheikh



Hotel posiadający dostęp do plaży oraz bardzo dobre opinie wśród klientów. Jest często wybierany przez polskich turystów wybierających się na nurkowanie w Sharm ale także rodziny z dziećmi. W hotelu znajduje się aquapark ze zjeżdżalnią dla dorosłych i dzieci, a także plac zabaw dla dzieci.

Cena od: 2012 PLN

OPIS

Hotel położony w **Sharm El Sheikh**, bezpośrednio na 400 metrowej piaszczysto-żwirowej plaży Morza Czerwonego. Obiekt oddalony jest ok. 10 minut od lotniska i ok. 29 km od centrum Naama Bay. Taxi do Naama Bay : ok.14 usd Taxi na lotnisko ok. 11 usd.

Na ponad 180 000 m2 tego resortu znajduje się hotel, składający się z budynku głównego z



infrastrukturą , dwóch skrzydeł bocznych, w których znajdują się pokoje hotelowe i części Aquapark. Obiekt hotelowy posiada 700 pokoi - 450 typu standard i 250 typu de lux oraz pokoje Family Room i suity. Do dyspozycji gości: recepcja, lobby bar, główna restauracja, 4 restauracje a la carte ,bar przy basenie ,bar przy AquaParku, bar na plaży, sklepy, **Wi fi** (dodatkowo płatne) Groto Disco, bar przy basenie, bar na plaży, 4 baseny (w tym jeden 1 z podgrzewaną wodą), basen dla dzieci, klub dla dzieci. Materace, leżaki, parasole na plaży i przy basenie hotelowym są nieodpłatne. Dodatkowo na terenie hotelu znajdują się Aquapark dla dzieci do 9 lat jak i dla dorosłych.

Hotel oferuje dodatkowo udogodnienia bez dopłat dla swoich stałych klientów oraz dla par w podróży poślubnej (wymagana kopia aktu małżeńskiego)

Pokoje standardowe (około 17m²) posiadają: **klimatyzację**,TV SAT, telefon, sejf, minibar (odpłatnie), łazienkę z prysznicem lub wanną oraz balkon lub taras. Pokoje deluxe (około 25m²) posiadają: klimatyzację, telefon, sejf, minibar (odpłatnie), TV SAT, łazienkę z prysznicem lub wanną, suszarkę do włosów (tylko niektóre pokoje) oraz balkon lub taras. Pokoje Rodzinne- jeden duży pokój z wydzieloną częścią sypialnianą (łóżko małżeńskie + dwa pojedyncze lub sofa). Wyposażenie identyczne jak w pokoju deluxe. Pokój Grand Family room (dwa pokoje łączone + łazienka, wyposażenie identyczne jak w pokoju deluxe).

Wyżywienie: **All inclusive** śniadania - w restauracji głównej FLORET 07:00 - 10:00 lunch - w restauracji głównej Floret 13:00 - 15:00 SunRise Beach Bar - snack lunch 11:00 - 17:00 Tea Time w Lobby Bar "Bella Vista": - Herbata , kawa , ciastka 16:00 - 17:30 Kolacja - restauracja główna FLORET 19:00 - 22:00 Lokalne napoje bezalkoholowe(typu karkade,tang ,cola , sprite, mirinda) i lokalne alkoholowe (whisky, gin,rum , piwo)Wino serwowane tylko do obiadu i kolacji. Lobby Bar "Bella Vista" 10:00 - 24:00 Pool Bar "Azure" 10:00 - 18:00 Beach Bar "SunRise" 10:00 - 18:00 Lody :Lobby bar "Bella Vista" , Beach Bar Sunrise - dodatkowo płatne: soki ze świeżych owoców. Napoje serwowane w plastikowych szklankach .

Aquapark czynny w godzinach: 10:00-13:00/ 15:00-16:30

Aquapark w Regency Plaza oferuje 5 zróżnicowanych zjeżdżalni dla dorosłych od bardzo relaksujących po pełnych wrażeń zjeżdżalni o różnym stopniu trudności. Znajdziemy tu również Aquapark dla dzieci młodszych z mniejszymi zjeżdżalniami i różnego rodzaju atrakcjami. Basen dla dorosłych i dzieci podgrzewany!

Bogaty program animacyjny również w języku polskim.

na terenie hotelu można odpłatnie skorzystać z różnych sportów wodnych jak Kitesurfing , diving , banana boat i inne .



SPACE BOWL

The Space Bowl to zjeżdżalnie składające się z dwóch części: Rura 50 metrowa prowadząca do filiżanki. Osoby korzystające z tej zjeżdżalni schodzą z dużą prędkością do samej filiżanki, jadąc po jego ścianach, by następnie wylądować w basenie o głębokości min.180cm.

FAMILY SLIDE

Zjeżdżalnie rodzinne o szerokości 2metrów otwarte zjeżdżalnie, pozwalające na przejazd jednocześnie 3-4 osób. Bardzo popularne wśród dzieci.

KIDS FUN SLIDE

Specjalne zjeżdżalnie dla dzieci o różnych kształtach.

CURVED WATER SLIDE

Otwarte , zakręcone zjeżdżalnie z licznymi lejami, które pomagają tuż po starcie zdobyć odpowiednią prędkość. Maksimum bezpieczeństwa dla zjeżdżających przy oszczędnym wykorzystaniu wody.

TURBO SLIDE

Otwarte, proste zjeżdżalnie , prowadzące do tunelu na wysokości 130 cm. Siła odśrodkowa i wysoka prędkość to rezultaty w zjeżdżaniu ta rynna.

KAMIKAZE SLIDE

Otwarte, proste zjeżdżalnie, zaczynające się z długim rozbiegiem, które dają zjeżdżającym szybka prędkość Srednie nachylenie to ok.30%. Nie bez powodu zjeżdżalnia ta nazywana jest Kamikaze .

Opis wg katalogu : Alfa Star

CENY



NAJLEPSZE NURKOWANIA

biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

Cena może ulec zmianie w zależności od terminu wyjazdu. Prosimy o kontakt w celu uzyskania wyceny w konkretnym terminie wyjazdu.